JI句抗22イ字 2月 9日

株 主 各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号

株式会社メディアィノベーション

代表取締役 浦 太 介

株券提出のご通知及び株式譲渡代金振込先指定のお願 い

拝啓 ま すますご清栄のこととお慶び申しLげます。

さて、当社は、平成22年2月 9日 開催の当社臨時株主総会及び普通株主による種類株主総会の決
議により、全部取得条項の付された当社普通株式 (以下、「全部取得条項付普通株式」といいま
す―)に つき、平成22年3月 11日を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載された全部取得条項付
普通株式 (自己株式は除きますっ)の 全部を、一株あたり157円で取得することとなりましたので、
当該株式に係る株券 (平成22年2月 10日現在当社の発行する全ての株券が該当します1)を 所有する
方は、提出株券の明細を同封の 「提出株券明細書」にご記入の上、株券と共に、平成22年3月 12日

までに、下記のとおりご提出くださいますようお願い申し上げます。なお、株券提出期間内に提出
されない株券は無効となりますのでご留意ください。

また、株券不所持のお申し出をされている株式につきましては、株券提出のお手続きは不要です。
株主様の株式譲渡代金は、同封の 「株式譲渡代金振込先指定書」にご指定いただいた金融機関の

日座に、4月 30日 (金)か ら順次お振込みいたしますので、同指定書を上記株券等と併せてご提出
ください。その際、指定された同座番号が確認できるように通帳のコピー等もご同封いただきたく、
お願い申し上げます。なお、このコピーは今回の振込業務に限り使用するものであり、他のいかな
る用途にも、一切使用いたしません。

敬 具

記

1.取 得する株式の種類   当 社全部取得条項付普通株式

2.当 社全部取得条項付普通

株式一株あた りの対価  金 157円

3.取 得基準日

4.取  得  日

5.株 券提出期間

6 . 株 券 提 出 先

平成22年 3月 11日

平成22年 3月 12日

平成22年 2月 10日 (水)か ら

平成22年 3月 12日 (金)ま で

〒231-8799 郵 便事業株式会社横浜港支店留

株式会社メディアイノベーション行

株券は有価証券ですので、老、ず簡易書留郵便にてご郵送ください。簡易書留郵
便によらず郵送されて、株券を郵送中紛失されても、当社は責任を負いかねま
すのでご注意ください。また、その郵送料は株主様がご負担くださいますよう、
お願い中し上げます。

なお、提出株券の枚数が簡易書留で郵送できる限度をこえる株主様におかれま
しては、書留ゆうパックをご利用ください。

7 .照  会  先  当 社コールセンター 03 - 5 9 7 7 - 7 3 1 8

営業時間 :平 日10: 0 0～15 : 0 0

なお、当社ホームページ (ht t p : /ん明ve m e d i a i n n o v a t i o n . j p / )にも本件に関す

る説明コーナーを開設いた してお りますので、併せてご覧くださいc

以  上

株式譲渡代金振込先指定書

株式会社メディアイノベ
ーション 御 中

私が所有する貴社全株取得条項付普通株式の譲渡代金は、下記に指定した口座にお振込みくださぃ。

霞渡株数

株

<ご 注意>
・太枠内に必要事項をご記入の上、必ずお届け印をご押印ください。
・指定された口座番号が確認できる通帳のコピ

ー等も同封してください。
。「株券提出のご通知及び株式譲渡代金振込先指定のお願い」に記載された株券提出先へ株券とともに必ず簡

易書留にてご郵送ください。
・提出される株券の明細を裏面の 「提出株券明細書」にご記入ください。
・法人の株主様は、法人名及び役職名、代表者名をご記入ください。
・譲渡代金は、上記ご指定の回座に振込ませていただきます。振込手数料は弊社負担とさせていただきます。

なお、口座名義は株主様ご本人様名義に限らせていただきます。

<<メ ディアイノベーション使用欄 >>

受付日

記入日   平 成     年 月 日 株主番号

垂ほ便番号

フリガナ

ご住所

(所在地)

電話番号       一

(日中にご連絡可能な電話番号をご記入くださし

フリガナ

ご氏名

(ご名称)

お届け印

距
渡
代
金
額
込
口
座

フリガナ

口 座 名 義

(上記の株主様の御名韓と同―の内害をご配入ください。)

口座名養人住所

一Ｔ

ゆうちょ銀行以外
の金融機関の場合

(銀行、信用盆庫、

信用組合等)

金融機関名 本 ・支店名

金融機関コード(4桁 ) 本 ・支店ヨー ド(3桁 )

預金種目 1 1.普 通  1 2.当 座 口座番号

ゆ夕数銀行の場合
通帳記号 通帳番号(右詩で、8桁に満たない場合「0」をご記入ください。)

の

株主番号

ご 住 所

ご 氏 名

提出株券明細書

券種 記号 番号(自) 番号(至) 枚数(枚) 株数計 (株) 備考

合   計 枚 株

(注)1枚 に記入出来ない場合には、必要部数をコピーして、ご記入ください。

<メ ディアイノベーション記入欄>

平成    年     月     日 、上記内容を確認し、受付けました。

東京都渋谷区恵比寿4-20-3

株式会社メディアイノベーション